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1 Stetller Maurice VD 1955 V D 141 97 2 143
2 Abgottspon Beat VS 1954 V A 142 92 0 142
3 Frésard Léon JU 1941 VH D 137 96 4 141
4 Perret Claude VD 1951 SV A 140 91 1 141
5 Schafer Jean-Claude FR 1950 SV D 137 82 3 140
6 Ammann Henri NE 1949 SV D 136 97 3 139
7 Droz Daniel NE 1952 SV A 138 96 1 139
8 Delaloye Raphaël VS 1959 V D 137 88 2 139
9 Tâche Jean-Marie FR * 1945 SV A 137 97 1 138
10 Grin Michel VD * 1940 VH D 134 92 4 138
11 Dobler René JU 1952 SV D 135 91 3 138
12 Buntschu Peter FR 1947 SV D 134 100 3 137
13 Bourban Claudy VS 1957 V D 135 98 2 137
14 Sapin Adolphe FR * 1945 SV D 134 95 3 137
15 Lienher Marcel NE 1947 SV D 134 92 3 137
16 Rossi Francis VD 1947 SV D 133 96 3 136
17 Liechti Charles JU-BE 1944 SV D 133 94 3 136
18 Cudré Claude FR 1957 V D 134 90 2 136
19 Dévaud Raymond FR 1960 V D 133 100 2 135
20 Héritier Pierre-Antoine VS * 1948 SV A 134 95 1 135
21 Hug Patrice NE 1958 V D 133 93 2 135
22 Erwin Michel JU-BE 1955 V D 133 93 2 135
23 Savona Joseph VD * 1937 VH D 131 92 4 135
24 Favez Gilbert VS 1958 V A 135 90 0 135
25 Liechti Hermann JU-BE 1947 SV D 131 96 3 134
26 Billod Daniel NE 1955 V D 132 91 2 134
27 Guerry Constant FR * 1940 VH D 130 88 4 134
28 Meier Paul FR 1947 SV D 131 88 3 134
29 Cudré-Mauroux Robert JU-BE 1942 VH D 129 98 4 133
30 Dillier Antoine VS * 1946 SV A 131 98 1 132
31 Talon Michel VD 1940 VH D 128 97 4 132
32 Tschannen Rolf FR 1957 V D 130 97 2 132
33 Cosandey Nicolas FR 1955 V D 130 92 2 132
34 Geiger Pierre VS 1947 SV A 130 91 1 131
35 Terrettaz Paul VS * 1948 SV D 127 86 3 130
36 Gafner Werner FR 1954 V D 126 91 2 128
37 Villoz Franco JU-BE 1958 V D 125 97 2 127
38 Mooser Elmar FR * 1943 VH D 123 91 4 127
39 Monnerat Pierre-André JU 1958 V D 124 81 2 126
40 Verdon André FR 1951 SV D 122 90 3 125
41 Progin Gabriel FR 1954 V D 122 79 2 124
42 Fasel Bruno FR * 1948 SV D 120 94 3 123
43 Rossé Gérard JU 1944 SV D 120 92 3 123
44 Rub Roland NE 1954 V D 120 92 2 122
45 Garin Pierre FR 1956 V D 119 91 2 121
46 Gavillet Liliane VD 1955 V D 117 93 2 119
47 Graf Daniel VD 1954 V D 117 91 2 119
48 Kolly Gilbert FR 1957 V D 117 90 2 119
49 Favre Francis VD * 1939 VH D 115 89 4 119
50 Juillerat Lucien JU-BE 1949 SV A 118 88 1 119
51 Terry Patrick VD 1959 V D 115 92 2 117
52 Tissot Alfred VD 1946 SV D 109 85 3 112
53 Guerig Markus FR 1956 V D 107 93 2 109
54 Verdon Josette FR 1955 V D 107 81 2 109

Association Cantonale Neuchâteloise des Tireurs Vétérans

Tir des comités romands   *   Neuchâtel le 24 août 2023
Classement individuel Fusil 300 mètres
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1 Leuenberger Gilbert NE 1959 V PPA 192 49 0 192
2 Leuenberger Marcel NE 1955 V PPA 191 49 0 191
3 Lucini Jean-Claude GE 1954 V PPA 187 47 0 187
4 Rub Roland NE 1954 V PO 184 48 2 186
5 Schafer Jean-Claude FR 1950 SV PPA 184 46 1 185
6 Buntschu Peter FR 1947 SV PPA 182 44 1 183
7 Tissot Alfred VD 1946 SV PPA 180 46 1 181
8 Guerry Constant FR * 1940 VH PO 176 47 4 180
9 Seydoux Bernard VD 1951 SV PPA 179 45 1 180
10 Terrettaz Paul VS * 1948 SV PPA 176 47 1 177
11 Gerber Yves GE 1949 SV PPA 176 44 1 177
12 Grosjean Bernard JU-BE 1955 V PO 171 45 2 173
13 Progin Gabriel FR 1954 V PO 171 45 2 173
14 Buchard Pascal VS 1956 V PO 170 47 2 172
15 Sapin Adolphe FR * 1945 SV PO 163 38 3 166
16 Fasel Bruno FR * 1948 SV PO 161 33 3 164
17 Mathez Henri JU-BE 1961 V PO 160 40 2 162
18 Billod Daniel NE 1955 V PO 158 44 2 160
19 Rossi Francis VD 1947 SV PO 157 36 3 160
20 Gutzwiller Rudolf GE 1943 VH PO 153 31 4 157
21 Perret Claude VD 1951 SV PO 135 26 3 138
22 Liechti Charles JU-BE 1944 SV PO 129 26 3 132
23 Hug Patrice NE 1958 V PO 120 37 2 122

Association Cantonale Neuchâteloise des Tireurs Vétérans

Tir des comités romands   *   Neuchâtel le 24 août 2023
Classement individuel Pistolet 25 mètres
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1 Schafer Jean-Claude FR 1950 SV D 140 PPA 185 325
2 Buntschu Peter FR 1947 SV D 137 PPA 183 320
3 Guerry Constant FR * 1940 VH D 134 PO 180 314
4 Rub Roland NE 1954 V D 122 PO 186 308
5 Terrettaz Paul VS * 1948 SV D 130 PPA 177 307
6 Sapin Adolphe FR * 1945 SV D 137 PO 166 303
7 Progin Gabriel FR 1954 V D 124 PO 173 297
8 Rossi Francis VD 1947 SV D 136 PO 160 296
9 Billod Daniel NE 1955 V D 134 PO 160 294
10 Tissot Alfred VD 1946 SV D 112 PPA 181 293
11 Fasel Bruno FR * 1948 SV D 123 PO 164 287
12 Perret Claude VD 1951 SV A 141 PO 138 279
13 Liechti Charles JU-BE 1944 SV D 136 PO 132 268
14 Hug Patrice NE 1958 V D 135 PO 122 257
15 Buchard Pascal VS 1956 V 0 0 PO 172 172

Association Cantonale Neuchâteloise des Tireurs Vétérans

Tir des comités romands   *   Neuchâtel le 24 août 2023
Classement individuel Combiné 300 & 25 mètres
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Groupe Nom Prénom Totaux

Abgottspon Beat 142
Delaloye Raphaël 139
Bourban Claudy 137
Favez Gilbert 135
Stetller Maurice 143
Perret Claude 141
Rossi Francis 136
Talon Michel 132
Schafer Jean-Claude 140
Buntschu Peter 137
Cudré Claude 136
Dévaud Raymond 135
Liechti Charles 136
Erwin Michel 135
Liechti Hermann 134

Cudré-Mauroux Robert 133
Ammann Henri 139

Hug Patrice 135
Billod Daniel 134
Rub Roland 122

Frésard Léon 141
Dobler René 138

Monnerat Pierre-André 126
Rossé Gérard 123

2 Vaud 552

Association Cantonale Neuchâteloise des Tireurs Vétérans

Tir des comités romands   *   Neuchâtel le 24 août 2023
Concours de groupes Fusil 300 mètres

1 Valais 553

4 Jura-Bernois 538

3 Fribourg 548

6 Jura 528

5 Neuchâtel 530
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Rang Groupe Nom Prénom Totaux

Leuenberger Gilbert 192
Leuenberger Marcel 191

Rub Roland 186
Schafer Jean-Claude 185
Buntschu Peter 183
Progin Gabriel 173
Lucini Jean-Claude 187
Gerber Yves 177

Gutzwiller Rudolf 157
Tissot Alfred 181
Seydoux Bernard 180
Rossi Francis 160

Grosjean Bernard 173
Mathez Henri 162
Liechti Charles 132

5 Jura-Bernois 467

2 Fribourg 541

4 Vaud 521

3 Genève 521

Association Cantonale Neuchâteloise des Tireurs Vétérans

Tir des comités romands   *   Neuchâtel le 24 août 2023
Concours de groupes Pistolet 25 mètres

1 Neuchâtel 569
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